АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  01.03.2016 г.                                      №  85
г. Сусуман

	О внесении изменений в  постановление администрации Сусуманского городского округа от 25.12.2015 г. № 615 «Развитие торговли на территории Сусуманского городского округа на 2016 год»

В соответствии с постановлением администрации Сусуманского городского округа от 18.12.2015 г. № 583 «О перечне муниципальных программ на 2016 год», администрация Сусуманского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в  постановление администрации Сусуманского городского округа от 25.12.2015 г. № 615  «Об утверждении муниципальной программы «Развитие торговли на территории Сусуманского городского округа на 2016 год» следующие изменения:

1.1. В титульном листе муниципальной программы строку «Ответственный исполнитель» читать в следующей редакции: «Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Сусуманского городского округа».
1.2.В паспорте муниципальной программы в пункте «Ответственный исполнитель» слова «Комитет по экономике администрации Сусуманского городского округа» заменить на слова «Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Сусуманского городского округа (КУМИ)».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и распространяется на регулируемые правоотношения, возникшие с 01.01.2016 г.
            3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Сусуманского городского округа  М.О.  Ясакову.
Глава Сусуманского городского округа                                                                      А.В.Лобов